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                                                            Výsledková listina:   5P-KURZ  -  muži 

Por. Roč. Klub 1 2 3 4 5 Body CMAS
1. Jakub Němeček 84 Aqua klub Liberec 00:46 01:44 02:58 04:22 06:05 2320 100

2. Ondřej Kašpar 88 Aqua klub Liberec 00:47 01:44 02:56 04:18 06:14 2284 93

3. Martin Šmejkal 92 MH Praha 00:47 01:37 02:52 04:18 06:31 2216 87

4. Jakub Valníček 96 Aqua klub Liberec 00:56 02:00 03:12 05:19 07:22 2034 82

5. Lukáš Silný 94 Aqua klub Liberec 01:01 02:08 04:06 05:45 08:47 1803 78

6. Jiří Petržilka ml. 91 Aqua klub Liberec 01:00 03:42 05:04 06:45 09:01 1768 75

7. Lubomír Silný 69 Aqua klub Liberec 01:42 03:10 04:50 07:50 11:20 1540 72

8. Jiří Petržilka st. 70 Aqua klub Liberec 01:17 02:52 04:30 06:31 CLP 950 69

32. MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY 
Orientační potápění - Jablonec nad Nisou  17.8.2024  
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                                                          Výsledková listina:   5P-KURZ  -  ženy 

Por. Roč. Klub 1 2 3 4 5 Body CMAS
1. Zuzana Dvořáková 75 Aqua klub Liberec 00:46 01:41 02:54 04:22 06:55 2120 100

2. Radka Němečková 94 Aqua klub Liberec 00:55 02:01 03:25 05:15 08:04 1910 93

3. Dominika Benešová 99 Aqua klub Liberec 01:05 02:20 03:55 05:37 08:14 1885 87

4. Lucie Šajnová 95 MH Praha 01:31 02:50 04:43 07:02 10:39 1592 82

5. Kristýna Janoušková 98 KP Pardubice 00:49 01:46 02:53 CLP 600 78

32. MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY 
Orientační potápění - Jablonec nad Nisou 17.8.2024  



27.08.20248:00                    Hlavní rozhodčí:  Vladimír Vondruška                      1/1

                                  

                                                          Výsledková listina:   "EONK" - muži

Por. Příjmení/lméno Roč. Klub 1 2 3 4 5 6 CMAS

1. Ondřej Kašpar 88 Aqua klub Liberec 02:02 03:16 04:19 05:54 06:59 08:33 100

2. Martin Šmejkal 92 MH Praha 02:20 03:59 05:19 06:52 07:54 09:01 93

3. Lukáš Silný 94 Aqua klub Liberec 01:35 03:02 04:31 05:51 07:53 09:04 87

4. Jakub Valníček 96 Aqua klub Liberec 01:56 03:39 05:12 06:46 07:43 09:07 82

5. Lubomír Silný 69 Aqua klub Liberec 02:27 04:16 05:26 07:07 14:36 PVT 78

6. Jiří Petržilka st. 70 Aqua klub Liberec 02:34 04:58 06:30 VYN 75

7. Jakub Němeček 84 Aqua klub Liberec 02:42 VYN 72

Jiří Petržilka ml. 91 Aqua klub Liberec VYN

Memoriál  J. Kurhajce
Orientační potápění - Jablonec nad Nisou  17.8.2024 
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                                                       Výsledková listina:   "EONK" – ženy

Por. Příjmení/lméno Roč. Klub 1 2 3 4 5 6 CMAS

1. Zuzana Dvořáková 75 Aqua klub Liberec 01:25 03:14 04:26 06:01 07:01 08:12 100

2. Dominika Benešová 99 Aqua klub Liberec 01:54 03:51 05:01 06:51 08:03 09:12 93

3. Kristýna Janoušková 98 KP Pardubice 02:08 04:26 05:24 06:29 09:51 10:54 87

4. Lucie Šajnová 95 MH Praha 02:18 03:48 05:11 13:01 16:15 17:55 82

5. Radka Němečková 94 Aqua klub Liberec 01:47 03:12 04:17 08:32 VYN 78

Memoriál  J. Kurhajce
Orientační potápění - Jablonec nad Nisou  17.8.2024 



27.08.20248:02                    Hlavní rozhodčí:  Vladimír Vondruška                      1/1

                                  

                                                               Výsledková listina:   "EONK"

Por. Příjmení/lméno Roč. Klub 1 2 3 4 5 6 CMAS

1. Zuzana Dvořáková 75 Aqua klub Liberec 01:25 03:14 04:26 06:01 07:01 08:12 100
2. Ondřej Kašpar 88 Aqua klub Liberec 02:02 03:16 04:19 05:54 06:59 08:33 93
3. Martin Šmejkal 92 MH Praha 02:20 03:59 05:19 06:52 07:54 09:01 87
4. Lukáš Silný 94 Aqua klub Liberec 01:35 03:02 04:31 05:51 07:53 09:04 82
5. Jakub Valníček 96 Aqua klub Liberec 01:56 03:39 05:12 06:46 07:43 09:07 78
6. Dominika Benešová 99 Aqua klub Liberec 01:54 03:51 05:01 06:51 08:03 09:12 75
7. Kristýna Janoušková 98 KP Pardubice 02:08 04:26 05:24 06:29 09:51 10:54 72
8. Lucie Šajnová 95 MH Praha 02:18 03:48 05:11 13:01 16:15 17:55 69
9. Lubomír Silný 69 Aqua klub Liberec 02:27 04:16 05:26 07:07 14:36 PVT 66

10. Radka Němečková 94 Aqua klub Liberec 01:47 03:12 04:17 08:32 VYN 63
11. Jiří Petržilka st. 70 Aqua klub Liberec 02:34 04:58 06:30 VYN 60
12. Jakub Němeček 84 Aqua klub Liberec 02:42 VYN 57

Jiří Petržilka ml. 91 Aqua klub Liberec VYN

Memoriál  J. Kurhajce
Orientační potápění - Jablonec nad Nisou  17.8.2024 


